
SOCIETE DE ZUTKERQUE

Concours du 02/07/2022 sur BRIVE

Point extrême : 640 KmPoint avant : 631 Km30 pigeons lâchés à 06:45

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 273

Amateur Pig.enga

5

Reception feuilles
ZUTKERQUE

30

Sociétés
5 30

Réclamations admises jusqu'au : 16/07/2022 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DEVIENNE  Gérard
CAILLIEZ Francis
CAILLIEZ Francis
VEILLEROY Nicolas
DURIEZ-POPIEUL Eric
CAILLIEZ Francis
DEVIENNE  Gérard
DURIEZ-POPIEUL Eric

Insc/Eng
BAYENGHEM LES 
LOUCHES

ZUTKERQUE
ZUTKERQUE

Distance
165998
163620
163610
163541
18059

163613
163050
18064

Constaté

F

Ecart
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

Pén.
1
5
4
1
2
2
9
5

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

11
5
5
1
8
5
11
8

Amateurs / Colombier
631058
632362

2
635105
636205

3
2
2

Ch Fce
14:39:44
14:41:26
14:43:19
14:45:36
14:46:28
14:45:38
14:50:44
15:11:48

1
-1
-1

-1
-1
1

-1

1329,243
1327,330
1322,103
1321,484
1321,435
1315,730
1299,142
1255,379

1
2
3
4
5
6
7
8

100,00
87,50
75,00
62,50
50,00
37,50
25,00
12,50
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